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MunucTepcteo Cnopta Poccuiickon Peaepauum o
Poccuiickas AsTomobunbHas degepaums

5 atan YP un KP no konbLeBbIM roHkam 6°PT- no Kpyram

e G

Mos. Ne damunus Ums Nyywee Bpemsa Kpyru Pas.Jlua. O6uwee Bpems Oukm
1 12 AbGxaszaBa LWoTa 1:42.102 10 20:20.783 200
2 57 ABgynos Wropb 1:41.963 10 1.293 20:22.076 198
3 7 YepHes Makcum 1:42.401 10 1.806 20:22.589 196
4 5 Kpusonuukui Mwuxaun 1:43.489 10 6.882 20:27.665 194
5 96 TwuweHko Anekcangp 1:44.661 10 10.447 20:31.230 192

He knaccuduumposaH (75% = 7 Kpyru)

DNF 21 3acagbly Mwuxawun 1:44.283 3 DNF 5:19.822 0

DNF 3 3axapos AHTOH 1:44.765 3 DNF 5:20.193 0

DNS 2 TaHTMaxep Edum DNS 0

DNS 33 TuweHko AnekcaHgp DNS 0

FpaHuubl nobeabl Cp. CKOpOCTb Tlyywun kpyr Tlyywas ckopocTb Jlyywun kpyr no

1.293 102,505 1:41.963 122,727 57 - WUropb ABaynos

naBHbIN cekpeTapb Monosa MapuHa

7

S.com
=

www.mllzag
@ CNOPT FM  Ta3€Ta.IU HOBbIEHBECTH =rTEonNE
JuueHaus Ha: Racing-Time

croeT

HaneuartaHo: 03.08.2014 8:15:59



poccuiic

d.SMP RACING >>>>VYOKOHAMA abTomobuLAGs

MuHuctepcteo Cnopta Poccuiickoii deaepauum SRt
Poccuitickaa ABTomobunsHas denepauus

5 atan YP u KP no konbLeBbIM roHKam

Kpyr Bpewms kpyra Pa3.llua. Bpems aHA Kpyr Bpems kpyra Pa3.Jlug. Bpems ana Kpyr Bpems kpyra Pa3.llup. Bpems aHs
(3) AuToH 3axapoB
(12) Wora A6xa3asa 1 17:41:53.661
1 17:41:54.753 2 1:45.118 +0.353 17:43:38.779
2 1:42.318 +0.216  17:43:37.071 3 1:44.765 17:45:23.544
3 1:42.728 +0.626 17:45:19.799
4 1:48.474 +6.372 17:47:08.273
5 2:25.756 +43.654 17:49:34.029
6 3:04.860 +1:22.758 17:52:38.889
7 2:37.417 +55.315 17:55:16.306
8 1:42.332 +0.230 17:56:58.638
9 1:42.102 17:58:40.740
10 1:43.394 +1,292 18:00:24.134

(57) Uropb AGaynos

1 17:41:52.646
2 1:41.963 17:43:34.609
3 1:46.289 +4.326 17:45:20.898
4 1:47.673 +5.710 17:47:08.571
5 2:26.091 +44.128 17:49:34.662
6 3:05.340 +1:23.377 17:52:40.002
7 2:37.417 +55.454 17:55:17.419
8 1:42.440 +0.477 17:56:59.859
9 1:42.812 +0.849 17:58:42.671
10 1:42.756 +0.793 18:00:25.427

(7) Makcum YepHes
1

1 17:41:50.325
2 1:45.332 +2.931 17:43:35.657
3 1:45.917 +3.516 17:45:21.574
4 1:47.630 +5.229 17:47:09.204
5 2:25.875 +43.474 17:49:35.079
6 3:05.506 +1:23.105 17:52:40.585
7 2:37.206 +54.805 17:55:17.791
8 1:42.401 17:57:00.192
9 1:42.679 +0.278 17:58:42.871
10 1:43.069 +0.668 18:00:25.940
(5) Muxaun KpuBonuukui
1 17:41:55.180
2 1:44.246 +0.757 17:43:39.426 s
3 1:44.667 +1.178 17:45:24.093
4 1:45.600 +2.111 17:47:09.693
5 2:26.290 +42.801 17:49:35.983
6 3:05.831 +1:22.342 17:52:41.814
7 2:36.913 +53.424 17:55:18.727
8 1:44.421 +0.932 17:57:03.148 .
9 1:44.379 +0.890 17:58:47.527
10 1:43.489 18:00:31.016
(96) AnekcaHap TuLeHKO
1 17:41:54.155
2 1:46.116 +1.455 17:43:40.271
3] 1:44.757 +0.096 17:45:25.028
4 1:45.849 +1.188 17:47:10.877
5 2:25.782 +41.121 17:49:36.659
6 3:05.844 +1:21.183 17:52:42.503 o
7 2:36.682 +52.021 17:55:19.185
8 1:44.661 17:57:03.846
9 1:45.624 +0.963 17:58:49.470
10 1:45.111 +0.450 18:00:34.581
(21) Muxaun 3acagpbiu
1 17:41:51.190
2 1:44.283 17:43:35.473
3 1:47.700 +3.417 17:45:23.173
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